
   

 

Ope IF inbjuder till föreläsning med  

Tony Gustavsson. 

 Foto: Canal+         

 

Föreläsare, pedagog och expertkommentator. 

Tony har många års erfarenhet från ledarskap i pressade miljöer och har varit med om att 

utveckla många nuvarande landslagsspelare. De flesta känner igen Tony från fotbollsvärlden 

men han har betydligt fler strängar på sin lyra. 

Han är efter 6,5 år universitetsstudier, utbildad tränare på högsta europeiska nivå, utbildad 

lärare och har studerat psykologi och retorik i USA. Han har också drivit eget företag i över 

10 år, med fokus på utveckling, utbildning och ledarskap.  

 

Eftertraktad föreläsare som utvecklar 
Tony är numera en eftertraktad föreläsare med många järn i elden, men som alla har en 

gemensam nämnare – utveckling.  

- Jag brinner för att utveckla individer, team och ledare, säger Tony som menar att 

Framgångsrik Utveckling – Utvecklar Framgång. 

 
"Med sitt engagemang för att utveckla individ, team och ledare lyckas Tony förmedla budskapet, att 

var och en är ansvarig för sin egen och företagets utveckling. Det är få 

personer som lyckas kombinera ett så tydligt budskap med sådan värme och energi som 

Tony Gustavsson." 
Thomas Stenberg, Försäljningschef Varumärke/Detaljist Dagens Nyheter 

"Han väger in både praktisk erfarenhet och teori i sitt föredrag och i kombination med anekdoter från 

näringslivet uppstår magi." 
Vivi Darla, Projektledare Event & Sponsring Tele2 

Passa på och anmäl dig till en givande föreläsning, sällan kan inledningen på en helg få en 

sådan gyllene start. Se även anmälningsförfarande etc. 

”På symposiet i Sundsvall sprang ledarna från övriga föreläsningar för att kunna vara 

med på Tonys föreläsning” 



    

 

Föreläsning Tony Gustavsson 

Framgångsrik Teamutveckling - Utvecklar Framgångsrika 

Team 

Inre Drivkraft Handlingskraft Kunskap   

Emotionell Intelligens Kreativitet  Personlighet 

Vision/Mål   

 

Datum:  Fredag 24/2 

Plats:  Furuparken 

Tid:  13:30-15.30  

 

Anmälan: 

Anmälan till: Ope IF:s kansli, kansli@opeif.se eller tel. 063-35181. 
Anmäl dig/er senast 16/2. 

Pris:  320:- (fika ingår) 

Inbetalning till:  pg 285115-2, bg 631-7341 eller begär faktura. 

Övrigt: Anmäler ni flera personer så vill vi ha in namn på alla 
deltagare så att vi kan pricka av er vid ankomst. 

 

Företagare - Ta nu chansen att utveckla er själva, era team och er organisation med 
hjälp av en mycket spännande föreläsare! 

 

Hjärtligt välkomna! 

Ope IF 

mailto:kansli@opeif.se

